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JonaTtok
OO 3BaxkoHy YKpalHwu
"Mpo zacamn z3anoblraHHA
i nporumii xopynuii”
Bin 7 xeiThs 2011 poky
e 3206-VI

OEKNAPAUIA
Npo MalHo, foX0Au, BUTpaTy i 3060B’A3aHHSA (PIHAHCOBOrO XapaKTepy
3220 7. piK

Po3ain |. 3arankHi BigoMocTi

4. YneHwu cim'i peknapaHTa:

| [ PeecTpauiftnit Homep oBnikoBoi KapTkw
CTyniHe 38'R3RY | Mplzsnwe, iHiLianw, ata HapogmeHHA nNNaTHWKa NOJaTKie/ cepia

J Ta HOMep NacnopTa rpoMagRHuHa YKpaiHw
|
1 —_— 1
] e |

.
— - —
—




Pozgin ll. BigomocTi npo goxoau

10.
1.
12. |
13.
14.

15,

16.

17
18.
19,

20.

A. OpepaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YKpaiHi

Cyma opepxaHoro (HapaxosaHoro) goxoay
Mepenix goxopis

AeknapaxTa l ynewis cim'T

Saranure oyus cpgioro socony we y 1% | 33472 /985

3apoBbiTHa NnaTta, iHWi BUNNaT Ta BUHaropoau, HapaxosaHi r ol
(BUNNAYEHi) AeKNapaHTy BiANOBIAHO AO ymos Tpyaosoro < 3 (O Z2
200  UWBINbHO-NPABOBOrO  AOTOBOPY  (KPIM  suniam,

~ 3asHayeHux y nosuuisix 7, 8)

- AOXiA BIA BMKNaAaubKol, HAyKoBOI | TBOPYOI AIANBHOCTI, |
- MEeAMYHOT NpaKkTWKW, [HCTPYKTOPCLKOT Ta CYARIBCLKOT | i
- NPAKTUKK i3 CNOPTY

(Ha3sa 3aknaay, yCTaHOBW TOWO, B RKMX CREPHEHO (HApaxoBaHo) 3asnadenl y Uit no3uyii aoxoan)

aBTOpCbKa BWHaropoga, iHWwi A[oxoau Big peanisauil
MaNHOBUX NPaB HTENeKTyansHoT BNacHOCTI

NpoueHTn - — ——

marte pian bHa gonomora

AapyHKW, Npuan, surpatli — e

- aniveHTy | —

. cnaplluHa S —
CTpaxosi BUNNaTw, CTPaxosi BiALUKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NEHCIRHI BUNNaTy, WO cNNaYexi AeKNapaHTy 3a o B

- AOTOBOPOM CTPaxyBaHHA, HEAEPXaBHOTo NEHCItHOro
3abeaneyeHHs Ta NeHCIMHOro BKNaay

- AOXIA BIA BIRYYXKEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa —

AoXiA4 Bi NpoBaAXeHHs NIANPUEMHULBKOT Ta He3anexHoi
NpodecinHOT AIANLHOCTI - S

AOXIA BIA BIAYYKEHHSA LiHHMX Nanepis Ta KopnopaTUsHUX
npas

faoxip Bin nepefadi B opeHAy (CTpokose BONOAIHHA Talabo )
. KOPUCTYBAHHA) MaitHa B ' T

iHWI BUAN aoxoais (He 3a3HaveHi y nosuyiax 6-19) : = ;,/ 3 67\1)/




21.

3

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a mexamu YKpainu AeknapanHTom
Poamip aoxoay
Hassa kpaiuu 3 i S

I
B IHO3EMHIN BanWTI NEPEPExOBaHOro Y rpueHi
i
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B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YkpalHu YyneHamu cim'i geknapaHTa

| :
| i Poamip poxoay
! Hassa kpainn — — ——y
| B iHO3EMHIR BaNOTI ' NEepepaxoBaHoro y rpweHi
22. = = —
i ———— —
a— —
e ——
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Po3zain lll. BinomocTi npo HepyxomMe malHoO

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI Yn Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,

Ta BUTPATV AeKnapaHTa Ha NpuADaHHA Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBAHHA HUM

T

Nepenik ob'exTiB

XKutnosi GyanHKK

Keaptupu

Caposuit (qavHui)
ByarHoK

Fapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo

Micuesnaxogmennn ob'edTa (kpaina, agpeca)

Cyma suTpar (rpH) Ha

3aransHa nnowa

| OPEHAY 4V
(k8. M) npuabaHHa | ;
f J | Ha iHwe npaeo
¥ BNAcHICTL
HOPWCTYBAHHA
e i b AR e )
— — —
—_— —_—
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B. MaitHo, Wo nepebyBae Yy BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLIOMY NpaBi KOpUCTYBaHHA
yneHie cim'l geknapaHTa

L Mepenik o6'exTie MicuesnaxoawenHs of'exta (kpaiHa, agpeca)

29. 3emenbHi AiNAHKK

¢
30.  >Kutnosi 6yaunHkm
s
31. KsapTtupu
L
32. Caposuit (gaunuit) g S
By AnHOK i
33. Tlapaxi _
34.  IHWe Hepyxome -
MaiHo

3aransHa nnowa (ks. M)




Posgin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38

39.

6

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTb ¥ BNACHOCTI, B OPEeHAI YM Ha IHLLIOMY NpaBi KOpUCTYBaHHS

AeKnapaHTta, Ta BUTpaTtn geknapaHta Ha

Nepenik
TpaHcnopTHuX 3acobis

AsTomobini
Nerkosi

AsTomobini
| BaHTaMHi
(cneuian.Hi)

BopHi 3acobu

MosiTpsHi cyaHa

IHLWi 3acobun

T
£
|
1
|

Mapka/mogens

{oG'em unningpie genryHa, kyS. CM, NOTYHHICTE |

ABwryHa, KBT, AoBXWHa, CM)

|

Pik sunycky

X NnpuaBaHHs (KOPUCTYBAHHS)

Cyma suTpar (rpH) Ha

npuaDaHHA

¥ BNacHICTs

OPEHZY Y1
Ha iHLWe npaso

KOPUCTYBaHHA
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B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBaoTb ¥ BNACHOCTI, B OpeHAi YU Ha iHWomy npasi

H

Mapka/mogens
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis | (06'eM LMNIKAPIE ABUTYHA, KyB. CM. Pik Bunyciky
| AOTYMHICTL ABUryHa, kBT, goEmuHa, cm)
40. ABsTOMOGINi Nerkosi
PR S
o SIS
41. ABsTOMOGINi BAHTaMHi e
(cneuianbHi) :
—— ——
- I
. oo
42, BogaHi 3acobu
; P .
p— ———
—— —_—
43. TMosiTpsaHi cyaHa . —
P e
i

44 |Hwi sacobu | (34/6 rpb . coL | /jj{

= . SO — - S
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Pospin V. BigomMocTi npo Bknagu y 6aHKax, UiHHIi nanepu T1a iHWi akTMBKn

A. Bknaaw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTueu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
AeKknapanTa, Ta BUTpaTu AeknapanHTta Ha npuaGaHHA Takux akTusie (rpH)

Mepenik | Yeooro [y Tomy Ymchi 33 KOPACHOM

CESSCRE | NS TS C

45,

46.

47.

48.

49.

50.

Cyma kowTis Ha paxyHkax y SaHkax Ta iHwux

hiHAHCOBUX YCTAHOBAX, Y T. Y. -

BKNaAEHWX Y 3BITHOMY poui —_— 2l
HomiHanbHa BapTiCTk UiHHKWX nanepig, y T. 4. e s
npuabaHux y 3BiTHOMY pouli — ' =
P0o3Mip BHeCKIB JO CTATYTHOro (CknageHoro) e

KaniTany TogapucTea, nianpuemcrsa,

opraHisauil, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY pOLli 4 e e

B. Bknagw y 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHwWwi aktusy, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
4yneHie cim'l geknapadTa (rpH)

CyMma KoWTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLWnX

Nepenik B | Yesoro | ¥ TOMY YWCNi 338 KODAOHOM

(IHaHCOBMX yCTaHOBaXx

HomiHanbHa BapTicTb UiHHWX Nanepis — e

Po3mip BHeCKIB 4O CTaTyTHOro (CKNageHoro)
KaniTany ToBapvcTBa, nignpuemcrsaa, s e
opranizauii
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Pozpin VI. BiaomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.
56.
57.

58.

59.

60.
61.
62.
63.

64.

A. ®iHaHcoei 3000B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi horo BuTpaTh (rpH)

Mepenik hiHaHcoBMx 30608 A3aHb Yeworo y TOMY YWCNi 33 KOPAOHOM

HobpoeinbHe CTpaxyBaHHs = -
HepepxagHe neHcitHe 3abe3anedeHHs — —
Ypr‘ImaHHH 3asHadeHoro y poé.u.inax -V maiHa — e
MoraweHHs OCHOBHOI CyMW NO3WKK (KpeauTy) . i —_—

MoraweHHa cyMu NpoOLEHTIB 32 NO3UKOD

- (kpegutom)
IHLWi He 3a3HaveHi y po3ainax -V sutpaTu — ; —
B. ®iHaHcoBi 3060B'g3aHHA YnNeHiB CiM'I AeknapaHTa (rpH)

Mepenix biHaHcoBWx 30008 A3aHE Yeboro y TOMY YMCIli 32 KOPAOHOM
[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHS — ; e
HenepxasHe neHciitHe 3abeaneyeHHs ) —_— .

YTpuMaHHsa 3asHadveHoro y posainax -V maiHa —_— —
MoraweHHA OCHOBHOI CyMW NO3MKN (KpeauTy) —_—

MoralweHHa CYyMU NPOLIEHTIB 32 NO3UKOK
(kpeauTom)

3acsiguyo NpaBUNbHICTL 3a3HadeHnx y v [eknapadii BigomocTten

S (eeeey A Bepegrt w6y

(nianwc)




